
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA NEGOZIATA PER INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE ECOLOGICA E 

MULTIFUNZIONALE DEL TERRITORIO TRA IL PARCO FOPA GERA E L’AREA EX CAVA 3 CANTONI 

NEL COMUNE DI CISERANO (BG) CUP C73D21002670002 e CIG A01B9553B1 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 169.451,44 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €    2.541,90 

Importo totale  € 171.993,34 

data invio lettera d'invito 16/10/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 50, comma 1 del decreto legislativo 

31 marzo 2023, n. 36 

 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S. 02642760603 

2 FASANINI SRL 01462790179 

3 G.S. SERVICE SRL 05664200010 

4 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984 

5 Azienda agricola Cattaneo Srl. 02245100165 

6 ECOGRID S.R.L. 01301870091 

7 NAGOSTINIS S.R.L. 00484370317 

8 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 

9 PERLINI GEOM. BARTOLOMEO PRLFRZ67H20F712C 

10 COGEMA s.r.l. 02886510615 

11 Ditta Breuza Mattia BRZMTT90S22L219H 

12 
SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA ECOTECNICA VALTRUMPLINA 

01247570177 

13 
SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE 

07129510017 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 FASANINI SRL 01462790179 

2 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984 

3 G.S. SERVICE SRL 05664200010 

4 Ditta Breuza Mattia BRZMTT90S22L219H 

5 ECOGRID S.R.L. 01301870091 

6 SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE 07129510017 

7 COGEMA s.r.l. 02886510615 

8 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S. 02642760603 

9 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 

 

Aggiudicataria definitiva: COGEMA s.r.l. – P. IVA 02886510615, con sede legale in Casapesenna (CE) 81030 via 

Palermo 2, che ha offerto un ribasso pari al 7,17000% e quindi un importo ribassato di € 157.301,77175 (di cui € 

38.873,80000 quali costi della manodopera ed € 2.500,00000 quali oneri propri della sicurezza aziendali), più oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 2.541,90000, per un importo contrattuale complessivo pari a € 

159.843,67175 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 15/11/2023; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 04/12/2023 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


